
Bkoia
Základni

HROU
ŽELEBICE

Škola ŽeleŠice, Sadová, p'řIšpěvková organizace
Sadová 530, 664 43 Želešice

Tefjfax 547 225 129
E-mail adresa: redřte|@5kolahrou·-ze{e5iceia

tel./fax : 547 225 129

mobil : 730 109 181

E-mail : reditel@,skolahrou-zelesice.cz

KB B-V :

IČO :

firma: Ráj Gastronomie.cz
Bratislavská

Hustopeče

V Želešicích 12. 04. 2023

Objednáváme u Vaší firmy Ráj Gastronomie.cz, myČku průchozí

Prosím o vystavení faktury.

Děkujeme za spolupráci.

Předpokládaná cena :

S pozdravem

PhDr. Aleš Kočvara - ředitel Školy

ZŠ Želešice, Sadová, příspěvková organizace,

Sadová Želešice tel: 730 109 181

Základní škola Želeš"ce, Sadová,
příspěvková organizace (:i.':'

sídlo: Sadová "3"), " ;' ..13 Želešice



SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. Sb. občanský zákoník v platném znění

Účastníci smlouvy :

1. Základní škola Želešice, Sadová, příspěvková organizace, Sadová Želešice
lČ:
zastoupená ředitelem školy panem PhDr. Alešem Kočvarou

(dále jen "kupujícř')

a

2. Dušan Mikulenčák, se sídlem Bratislavská Hustopeče
lČ: DIČ:

(dále jen "prodávajIcř')

l. Předmět smlouvy

prodávající se zavazuje dodat kupujíchnu průchozí myčku nádobí zn. Silanos /technologie od Ráj
Gastronomie.cz/ vC. montáže, a to v rozsahu dle nabídky ze dne 13.4. 2023 /dále také jen zařÍzenj/.
prodávající umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo k zařIzeni a kupujÍcÍ se zavazuje uhradit
prodávajícímu sjednanou kupní cenu.
prodávajÍcÍ dodá zařIzenI kupujÍcÍmu do místa plněni: Sadová Želešice, kde proběhne i
montáž zařIzeni.

Termín dodání zařIzenI do místa plnění je od 17.4. 2023 a předáni zařIzeni proběhne po dokončení
montáže do 25.4. 2023. Termin předání je plně závislý na stavební připravenosti místa předání ze
strany kupující.

Il. Cena a platební podmínky

Sjednaná kupní cena za dodáni zařIzenI a jeho montáž Činí KČ bez DPH (slovy :
osmdesátdevědtisÍcsedmsetpadesát korun českých), k ceně bude připočtena DPH ve výši 21%.
Sjednaná kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho, tj. zejména materiál, dopravné a další
náklady, které prodávajÍcÍ nezbytně vynaloží ke splnění účelu této smlouvy.



Kupní cena bude kupujÍcÍ uhrazena takto:

- platba ve výši 100% + DPH do 30 dnů ode dne vystavení daňového dokladu.

Sjednaná kupní cena je odvozena od kupujÍcÍ schválené cenové nabídky ze dne 13.4. 2023.
Jakékoliv další práce, změny v technologii, nebo změna použitého materiálu a zařízení (nezahrnuté
v rozpočtu) mohou být prodávajíchn provedeny výlučně po předchozí písemné dohodě ve formě
dodatku uzavřeného mezi účastníky smlouvy. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu. Za
datum zdanitelného plnění se považuje skutečné datum předání předmětu plnění.

V případě, že prodávajíchn vystavená faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje, je
právem kupujÍcÍ takovou fakturu do uplynuti doby splatnosti vrátit. prodávajÍcÍ podle charakteru
nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou. U opravené nebo nové faktury běží nová lhůta
splatnosti.

prodávajÍcÍ prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této smlouvy není nespolehlivým plátcem
ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
a současně není v postaveni a ani nijak nehrozí, že v době do splatnosti peněžitých plněni
kupujIcího podle této smlouvy bude v postaveni, kdy nemůže plnit své daňové povinnosti z
hlediska DPH vůči svému správci daně.

KupujÍcÍ nabývá vlastnictví k zařízení zaplacením kupní ceny vC. DPH.

Ill. Záruční podmínky

prodávajÍcÍ poskytuje záruku na zařIzenI v délce 12 měsíců ode dne řádného předání kupujÍcÍ. Vady,
které jsou zřejmé (např. nesrovnalosti v množství, úplnost dodávky) reklamuje kupujÍcÍ bezodkladně
nejpozději do 5-ti pracovních dnů od převzetí.
KupujÍcÍ je povinen reklamovat zjištěné vady okamžitě při jejich zjištění, nejpozději ovšem do data
vypršení záruční doby. prodávajÍcÍ odpovídá za vady předmětu smlouvy, jež jsou patrné při převzetí
nebo se objeví během záruční doby. prodávajÍcÍ však neodpovídá za vady vzniklé nedodržením
podmínek při provozu zařIzení nebo jeho provozem v nevhodných podmínkách nebo při zásahu třetí
osoby (zejména krádeži poškozením) popř. vyšší moci.

lV. Sankce
Smluvní strany se dohodly, že kupujÍcÍ při nedodržení termínu plnění ze strany prodávajÍcÍho vzniká
nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla vC. DPH za každý den prodlení. Smluvní pokuta je
splatná na základě vyúčtováni kupujÍcÍ.

V případě prodlení kupujÍcÍ s úhradou faktury, příp. zálohové faktury, vzniká prodávajichnu nárok na
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. Smluvní
pokuta je splatná na základě vyúčtováni prodávajÍcÍho.



V. Závěrečné ujednáni

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků.
Obě strany se zavazuji v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu
plněni. K tomu účelu určí osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných zá|ežitostivyp|ývajÍcÍch ze
vzájemné součinnosti.
V případném sporu obou stran se budou řešit přednostně dohodou a nedojde-li k dohodě tak soudní
cestou.
Obě strany se zavazují nejpozději při ukončení smlouvy vrátit druhé straně veškeré písemnosti, které
ji náleží. Rovněž se zavazuji utajit znalosti a informace z oblasti druhé smluvní strany, a to jak během
trvání smlouvy, tak i po jejím skončeni.

Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každý z
účastníků obdrží jedno vyhotoveni.

Smlouvu je možno doplnit či změnit pouze formou číslovaných písemných dodatků. Na důkaz projevu
své svobodné vůle smluvní strany připojuji své vlastnoruční podpisy.

Hustopeče dne: 13.4. 2023

"

ZŠ Želešice, Sadová, p.o. Dušan Mikulenčák



Dušan Mikulenčák FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD Č. 202300265

Dodavatel' W m Aj Variabilní symbol: 202300265
Dušan Mikulenčák R a ,, : Konstantní symbol: . 0308
Bratislavská 13?9/7B -g 'í :, Objednávka č.: ze dne:
693 01 Hustopeče

lC:
lC: , - "-" DIČ:
DIČ: Provozovna:

Ráj Gastronomie.cz Základní škola Želešice, Sadová, příspěvková
Mobil: "420 732 56 46 44 Bratislavská organizace
E-mail: info@rajgastronomie.cz Hustopeče u Brna Sadová
www.rajgastronomie.cz Želešice

ČÍslo účtu: KódbanjW:
IBAN: Kontakty: valkova@skolahrou-zelesice.cz
Blč: 730 138 702

Konečný příjemce:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 20.04.2023
Datum splatnosti: 04.05.2023

_ Datum uskutečnění plnění: 20.04.2023
Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH KČ Celkem

Fakturujeme Vám zboží dle Vaši objednávky:
Průchozí myčka Silanos DS 1 ks 21%
H50-40 NPF-DB 8643308
Mycí přípravek do myčky 1 ks 1 490,00 1 490,00 21% 312,90 1 802,90
oplachový přípravek do myčky 1 ks 1 360,00 1 360,00 21% 285,60 1 645,60

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

r

Vystavil: Dušan Mikulenčák
Děkujeme za včasné uhrazeni a těšíme se na datší spolupráci.
Zboží je až do úplného uhrazení majetkem prodávajícího.
Tato faktura slouží i jako dodací list, pokud není dodán zvlášť. Dále pak nahrazuje
záruční list, platný od data vystaveni faktury v případě, že není dodán žváSt'.

Zapsán jako fyzická osoba v živnostenském rejstříku u městského živnostenského úřadu Hustopeče pod evidečnim číslem : 370403-5421-00

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodížení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a
smluvní pokutu (byla-li sjednána). Urok z prodlení činí 0,05% za každý den prodlení platby.

Rekapitulace DPH v KČ : Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč
0,00 0%
0,00 15% 0,00 0,00

89 750,00 21%

Převzal: Razítko' Duš n Miku t7 k
Bmis 137wb 3 H PeCé

l: +4 . '
- .mjgashnomKlČ: 84457621, DiČ:CZ7607274059

Ekonomický a informační systém POHODA

\Á\Y- . 2-G , Lj Y


